
Na základě Vaší objednávky byly na Vašich 
obecních stránkách provedeny tyto úpravy:
* červeným textem jsou označeny chyby, které nejdou z naší strany opravit
nebo upravit

Kontrola stránky Povinně zveřejňované informace
(podle novelizace 515/2020 Sb.)

 Převod podle vyhlášky na 14 bodů (místo dřívějších 17)

 Úprava odkazu Rozpočet      který vedl díky redesignu na starý archiv 
rozpočtů.
Nyní vede na novou stránku Rozpočty a finanční dokumenty     

 Na stránce pod bodem 14 chybí zpráva o poskytnutí informací za rok
2021. Nebyla nalezena ani na úřední desce

Kontrola stránky Elektronická podatelna

 Výměna kontaktního mailu za nový obecní mail ou@obec.cz     

 Textově upravena horní popisná část

 Textově upravena spodní část s adresou a úředními hodinami (sladěno se 
stránkou Základní informace

Kontrola stránky Poskytování informací, příjem podání

 Vyměněn text u odvolání

 Na stránce nejsou stanoveny sazby za poskytnutí informací

Kontrola stránky Vyhlášky, zákony a usnesení zastupitelstva

 Na stránku vložen odkaz na Sbírku právních předpisů

 Upravena tabulka Důležité zákony a vyhlášky – vloženy aktuální zákony

1



 Upravena tabulka  Místní vyhlášky – naformátováno. 1 vyhláška = 1 
řádek.

Kontrola stránky Úřední deska

● Upravena deklarace

● Na úd jsou ve stavu aktuální 2 dokumenty, jeden z roku 2018 
(závěrečný účet). Je to díky nevloženému datu sejmutí. Tento 
dokument by tedy měl zároveň viset i na fyzické úd minimálně ve 
formě výpisu. Předpokládám, že tomu tak není.

Kontrola stránky Rozpočet a finanční dokumenty

● Rozpočet na rok 2021 v nepřístupné formě (bez textové vrstvy)

● Chybí rozpočet na rok 2022 nebo rozpočtové provizorium. Dokument
nebyl nalezen ani na úd. 

Kontrola nastavení pro GDPR

● OK, v pořádku

Kontrola stránky Registr oznámení

● Stránka převedena na přímý odchozí odkaz - https://cro.justice.cz/ .
Původní stránka skryta jako archiv 

Kontrola zpráv podle zákona 541/2020 Sb., O odpadech, § 60, oddíl 4

Zprávy nenalezeny na úd ani v nahraných souborech. Na webu někde 
mohou být ale bohužel zde není fulltextové vyhledání které by se dalo 
využít. Doporučuji pořídit (nejen pro tento případ). ‚

Kontrola stránky Veřejné zakázky

● Doplněno IČO v nastavení

● Nastaven odkaz na profil zadavatele (odchozí tlačítko)

2



● Ve věstníku veřejných zakázek je profil zadavatele registrován 2x. Je
třeba starší a nepoužívaný profil zrušit.

Doplnění meta tagů (klíčová slova, popis, titulky)

● Nastaveno

Kontrola zdrojového kódu

● Opraveno, nyní OK - https://validator.w3.org/nu/?doc=https
%3A%2F%2Fwww.obec.cz%2F   

Doporučení (v případě zájmu o provedení
se obraťte na svého OZ)

● Web má celkově zastaralou grafiku – boční sloupec na následných 
stránkách se kvůli orientaci a mobilnímu zobrazování příliš nepoužívá. 
Míra opuštění webu je díky složité orientaci přes 50%. Doporučil bych 
redesign.

● Stránku Vyhlášky, zákony a usnesení zastupitelstva bych doporučil 
(pokud se budou i nadále vkládat usnesení a zápisy) „překlopit“ na formát
úřední desky.

3


